檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：督學室

承辦人：陳明彥

電話：07-3590116#145

傳真：07-3590916

電子信箱：akihiko.chin@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：高市教督字第10732175100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（隨文引入）(25006579_10732175100A0C_ATTCH38.pdf)

主旨：檢送本市107年度上半年辦理十二年國民基本教育精進國

民中學及國民小學教學品質計畫-國民教育輔導團科技學習

領域輔導小組「機械結構實作增能研習」實施計畫乙份，

請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本

教育精進國民中學及國民小學教學品質要點」辦理。

二、辦理日期：107年5月5日（星期六）上午8：30至下午4：0

0。

三、辦理地點：本市瑞祥高中科技教室。

四、參加對象及人數：本市國中科技領域教師25名。

五、本案講座及參加人員請各校惠予公假登記（課務自理），

覈實核發研習時數。辦理日期適逢例假日，當日工作人員

及學校薦派參加者於研習結束後六個月內補休乙日，惟課

務自理。

六、報名方式：請於「教育部全國教師在職進修資訊網」完成

2

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070410

*10770176500*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

線上報名手續，課程代碼：2390263。

七、注意事項：

(一)因課程需要，每人需繳交材料費新臺幣100元整，於當

天現場報到時繳納。

(二)學員自備：美工刀(請裝新刀片)、剪刀、圓規(可夾原

子筆)、直尺、三角板、原子筆、抹布(擦手去膠)。

八、聯絡人：國民教育輔導團科技學習領域輔導小組王建智老

師，TEL：（07）3590116＃251。

正本：本市私立完全中學(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、

國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立

義大國際高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、本局所屬公立國

小(全)、高雄市私立大榮高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中

學、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：明華國中薛鈺藏老師(含附件)、本局人事室（以下均紙本）、督學室、本市國民

教育輔導團、國民教育輔導團科技學習領域輔導小組 2018-04-09
17:26:27